Curitiba, 17 de Outubro de 2017 - Edição nº 2133
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1310936IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 974/2017

PROTOCOLO SEI 0058224-59.2017.816.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1816076-1 Lucas Ribeiro da Silva 8,5
2 1817364-7 Willian Gregório de

Souza
8,4

3 1818692-2 Patricia Fernanda
Scalco

8,3

4 1815265-2 Ingrid Ferreira 8
5 1817397-2 Ana Paula dos Reis

Trentine
7,95

6 1814954-2 Kawane Paula
Bonchoski

7,9

7 1814986-5 Ana Carolina Martinez
Sekiama

7,85

8 1815079-8 Thiago Lombardi
Janene

7,7

9 1815778-2 Livia Alcantara Pelloso 7,7
10 1813850-7 Manoel Augusto Rocha

Rodrigues Elache
Coelho

7,5

Curitiba, 11 de Outubro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5869732

- 32 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5869732

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos